PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
Gabinete da Presidência

PORTARIA N° 1021/2016/SGP – Manaus, 12 de dezembro de 2016

Designa o Juiz do Trabalho Substituto Eduardo
Lemos Motta Filho para atuar nos Processos nº
0000364-34.2016.5.11.0001; 0001423-
73.2014.5.11.0001 e 0000278-45.2015.5.11.0001,
em tramitação na 1ª Vara do Trabalho de Manaus.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA

11ª REGIÃO, Desembargadora MARIA DAS GRAÇAS ALECRIM MARINHO, no uso

de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO a suspeição declarada pela Juíza do Trabalho

Substituta Gisele Araújo Loureiro de Lima, auxiliando na 8ª Vara do Trabalho de Manaus,

feita por meio do Ofício 73/2016/8ª VTM, de 12-12-2016, bem como a informação juntada

ao documento eletrônico protocolado no e-SAP sob o nº 7196/2016,

R E S O L V E:

Art. 1º Designar o Juiz do Trabalho Substituto EDUARDO LEMOS

MOTTA FILHO para atuar nos autos dos Processos nº 0000364-34.2016.5.11.0001;

0001423-73.2014.5.11.0001 e 0000278-45.2015.5.11.0001, em tramitação na 1ª Vara do

Trabalho de Manaus.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente
MARIA DAS GRAÇAS ALECRIM MARINHO

A
ss

in
ad

o
po

r:
 C

N
=

M
ar

ia
 d

as
 G

ra
ca

s
A

le
cr

im
 M

ar
in

ho
,O

U
=

Ju
iz

es
,O

U
=

S
ed

e,
O

U
=

M
an

au
s,

D
C

=
tr

t1
1,

D
C

=
in

tr
an

et
 e

m
: 1

3/
12

/2
01

6
11

:4
6

- 14 -